
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka 2021

                                            Tradiční setkání pro děti ze sedmi základních škol, které pořádá Společenství obcí Podkrkonoší (SOP), se po dvou letech vrátilo do areálu autokempu Svatá Kateřina v Chotěvicích. Žáci se již po třinácté sešli na akci Podkrkonošská Sněženka 2021, kterou letos svou zá

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            St 06.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Maršovská přednáška o první pomoci

                                            Odborný výklad spojený s promítáním zajistí p. Mertlík. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            Pá 22.03.2024 - Pá 22.03.2024

                                        
                                        [image: Maršovská přednáška o první pomoci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Maršovská přednáška o první pomoci

                                            Odborný výklad spojený s promítáním zajistí p. Mertlík. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            Pá 22.03.2024 - Pá 22.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 již od 8:00 na návsi v Markoušovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 již od 8:00 na návsi v Markoušovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                        [image: Loutkové představení ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zbraně i zbroj vyráběli malí rytíři

                                            Rytířskou zbroj vyráběli účastníci Tandemového neformálního vzdělávání. Program byl tentokrát zaměřený na malé rytíře. S lektorovou pomocí si děti vyrobily vlastní brnění z molitanu a zbraň podle své fantazie.

                                            Havlovice

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší guláš ve Vítězné

                                            Občerstvení zajištěno, pečená vepřová kýta a domácí chléb.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                        [image: Soutěž o nejlepší guláš ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší guláš ve Vítězné

                                            Občerstvení zajištěno, pečená vepřová kýta a domácí chléb.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Příměstský tábor v historických kulisách

                                            V týdnu od 18. do 22. července 2022 opět uspořádáme příměstský tábor na hradě. Cena je 1500 Kč. Níže najdete přihlášku i plakát. Více informací na telefonním čísle 777005790 nebo na e-mailu j.bekur@tiscali.cz.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vatikánské kaple - úžasná virtuální prohlídka

                                            Na tomto projektu pracovali studenti z Pensylvánie dva roky. Točením kolečka na myši si obrázek přiblížíte nebo oddálíte, pohybem myši po obrázku doprava nebo doleva (nahoru či dolů) uvidíte detaily, které při návštěvě pouhým okem neuvidíte. Je to naprosto úžasné !!!
1.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Koncepční část SCLLD 2021-2027 schválena!

                                            Den 7. září 2021 se pro naší Místní akční skupinu Království – Jestřebí hory, o.p.s. zapíše jako jeden z důležitých milníků v celé historii MAS. Bylo ukončeno hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti ze strany Ministerstva pro místní rozvoj a po drobných p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa

                                            Den za obnovu lesa – Den, který nás znovu spojí
Přijďte v sobotu 16. října 2021 do Hájemství pomoci našim lesům! Zasazením byť jediné symbolické sazeničky ukážete, že vám není obnova krajiny po největší katastrofě, která kdy naše lesy potkala, lhostejná. 
… anebo

                                            Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                        [image: Den za obnovu lesa]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa

                                            Den za obnovu lesa – Den, který nás znovu spojí
Přijďte v sobotu 16. října 2021 do Hájemství pomoci našim lesům! Zasazením byť jediné symbolické sazeničky ukážete, že vám není obnova krajiny po největší katastrofě, která kdy naše lesy potkala, lhostejná. 
… anebo

                                            Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení a slet čarodějnic v Huntířově

                                            Poslední dubnovou sobotu Obec Vítězná, SPOZ Vítězná a SDH Vítězná srdečně zvou na Čarodějnické odpoledne. Na děti bude čekat soutěžní program, opékání buřtů a pro dospěláky prvních 100 piv zdarma.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení a slet čarodějnic v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení a slet čarodějnic v Huntířově

                                            Poslední dubnovou sobotu Obec Vítězná, SPOZ Vítězná a SDH Vítězná srdečně zvou na Čarodějnické odpoledne. Na děti bude čekat soutěžní program, opékání buřtů a pro dospěláky prvních 100 piv zdarma.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Rychtě 2023

                                            Připraven je pestrý program pro malé i velké.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnice na Rychtě 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Rychtě 2023

                                            Připraven je pestrý program pro malé i velké.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




